
Ａブロック

10 14

26

＜コンソレーション＞ 17 ＜優勝＞

15

15

27 5

Ｂブロック

0

7

26
＜コンソレーション＞ 0 ＜優勝＞

10
14

13

29

Ｃブロック

34

10

0
＜コンソレーション＞ 12 ＜優勝＞

7
31

27

26

Ｄブロック

41

40

7
＜コンソレーション＞ 0 ＜優勝＞

0
31

0

15

法政大ＦＲＢ 早大ドンキホーテ

法政大ＦＲＢ

中大ＢＷ

早大こんぶれっくす

同志社大ＤＲＨ＆Ｔ

早大ドンキホーテ

同志社大エルフィンズ

明大生田ラグビー部

慶応獏の会

早大こんぶれっくす 同志社大ＤＲＨ＆Ｔ

日大商学部 京産大ラビッツ

明大インスパイアー

京産大ラビッツ

慶応ＪＳＫＳ立命館大グラスルーツ

早大リスの会

日大商学部

慶応ＢＹＢ

慶応ＪＳＫＳ

明大ＭＲＣ

立命館大グラスルーツ



Ｅブロック

19

10

12
＜コンソレーション＞ 15 ＜優勝＞

13

28

7 12

Fブロック

50

14

21
＜コンソレーション＞ 0 ＜優勝＞

19

26

24 7

Ｇブロック

7 0

37

＜コンソレーション＞ 38 ＜優勝＞

20
47

3

27

近大ドルフィンズ

中大パトス

早大うぇーるず

日大経済

近大ドルフィンズ 日大経済

日大文理 関西学院大上ヶ原クラブ

関西学院大上ヶ原クラブ

日大文理

立命館大バーバリアンズ

関東学院大ブラフス

早大ＧＷ

日大理工

慶応理工

法政工学部

法政工学部 立命館大バーバリアンズ



Ｈブロック

33 勝敗 得失点差 トライ数 27
① 日大ＡＧＲ １勝 ＋14 ＊
② 龍谷大ネクサス ☆ ＋10 ＊
② 東洋大タートルズ ☆ ＋10 ＊
④ 大谷大学同好会 １敗 －10 3

19 ⑤ 拓大モールラック １敗 －10 1 29
⑥ 成蹊大桃太郎 １敗 －14 ＊
※２位は得失点差同点。対戦相手なので順位不問。

17 ※４位と５位は得失点差が同じなので、トライ数比較。 17

7 ① 東洋大タートルズ ２勝 ＊ 24
② 日大ＡＧＲ １勝１敗 ＋12
③ 龍谷大ネクサス １勝１敗 ＋3

31 ④ 大谷大学同好会 １勝１敗 －8 19
⑤ 成蹊大桃太郎 １勝１敗 －12
⑥ 拓大モールラック ２敗 ＊

21 17

成蹊大桃太郎

拓大モールラック

2回戦の順位
2試合
勝敗

日大ＡＧＲ

大谷大学同好会

龍谷大ネクサス

東洋大タートルズ

２試合
得失点差

龍谷大ネクサス

大谷大学同好会

1回戦の順位
日大ＡＧＲ

成蹊大桃太郎

拓大モールラック

東洋大タートルズ


